
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т  с а б а  м у н и ц и п а л ь

С Т А Р О И К Ш У Р М И Н С К О Г О  РАЙОНЫ ИСКЕ И К ШЕ Р М Э
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ Б А ШК А Р М А

С А Б И Н С К О Г О  К О М И Т Е Т Ы  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

422066, Республика Татарстан, Сабинский район, ' 422066, Татарстан Республикасы, Саба районы,
с.Старая Икшурма, ул.Ленина, д .17 Иске Икшермэ авылы, Ленин урамы, 17 йорт

тел.8 (84362) 41-6-47 тел.8 (84362) 41-6-47
e-m ail: sik.sab@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
02.11.2024 № 26

О внесении изменений в Положение об 
организации и условиях оплаты труда главных 
бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих) Исполнительного 
комитета Староикшурминского сельского 
поселения Сабинского муниципального района, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Староикшурминского сельского 
поселения Сабинского муниципального района от 
06.05.2019 №31

В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного 
самоуправления, Исполнительный комитет Староикшурминского сельского 
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и условиях оплаты труда главных 

бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением должностей, отнесенных к должностям 
муниципальных служащих) Исполнительного комитета Староикшурминского 
сельского поселения Сабинского муниципального района, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Староикшурминского сельского 
поселения Сабинского муниципального района от 06.05.2019 №31 «Об организации 
и условиях оплаты труда главных бухгалтеров и бухгалтеров (за исключением 
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) Исполнительного 
комитета Староикшурминского сельского поселения Сабинского муниципального 
района» следующее изменение:

1.1 .Таблицу пункта 3 изложить в следующей редакции:

Должность Исполнительные комитеты муниципальных образований 
с численностью населения

до 3,5 тысяч человек свыше 3,5 тысяч человек
Главный бухгалтер 25 700 27 000

Бухгалтер 24 500

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2025 года.

mailto:sik.sab@tatar.ru


3. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Староикшурминского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан по адресу: 
http://saby.tatarstan.ru/ikshurma

http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/ikshurma

